
32004D0184

2004 2 25EUROPOS SĄJUNGOS OFICIALUSIS LEIDINYSL 57/22

TARYBOS SPRENDIMAS
2004 m. sausio 13 d.

dėl Europos bendrijos ir Buvusios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos susitarimo pasikeičiant laiškais,
susijusio su tranzito punktų sistema, taikytina sunkiasvorių krovinių transporto priemonėms,

važiuojančioms per Austriją, pasirašymo ir laikinojo taikymo

(2004/184/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
71 straipsnio 1 dalį, siejant su 300 straipsnio 2 dalies pirmosios
pastraipos pirmuoju sakiniu,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) Komisija vedė derybas dėl Europos bendrijos ir buvusios
Jugoslavijos Respublikos Makedonijos susitarimo pasikei-
čiant laiškais, susijusio su tranzito punktų sistema, taiky-
tina sunkiasvorių krovinių transporto priemonėms,
važiuojančioms per Austriją,

(2) vėliau sudarius Susitarimą, jis turėtų būti pasirašytas,

(3) susitarimai turėtų būti parengti Susitarimo laikinajam tai-
kymui nuo 2004 m. sausio 1 d.,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį ar asmenis,
kuriems suteikiama teisė pasirašyti Europos bendrijos vardu

Europos bendrijos ir buvusios Jugoslavijos Respublikos
Makedonijos susitarimą pasikeičiant laiškais, susijusį su tranzito
punktų sistema, taikytina sunkiasvorių krovinių transporto
priemonėms, važiuojančioms per Austriją, kuris bus sudarytas
vėliau,

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio Sprendimo.

2 straipsnis

1 straipsnyje nurodytas Susitarimas taikomas laikinuoju pagrindu
nuo 2004 m. sausio 1 d.

3 straipsnis

Šis Sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame
leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2004 m. sausio 13 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

B. COWEN

11/50 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 17


